

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data depunerii ofertei: 09.04.2020

Procedura de achiziție Nr: ocds-b3wdp1-MD-1583306595210

Anunț de participare Nr.: ----

Către: Uniforma Sistemului Administrației Penitenciare

"SRL RUDITIM" declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările nr-----
- b) **"SRL RUDITIM"** se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și de formare a prețurilor, următoarele bunuri .
- c) Prețul total al ofertei **cu TVA 4 110 500 lei (Patru milioane una suta zece mii 500 lei 00bani)**

Fara TVA 3 425 417 lei (Trei milioane patru sute douzeci cinci mii 417 lei 00 bani)

Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
Ținută de serviciu						
Scurtă de iarnă de culoare albastru închis	buc	400	835,00	1002	334 000,00	400 800
Compleu din țesătură de culoare albastră-închis (scurta cu pantaloni)	buc	1000	1264,17	1517	1 264 166,67	1 517 000
Pulover tricatat de culoare albastru închis	buc	200	441,67	530	88 333,33	106 000
Tricou de tip „polo” albastru	buc	1000	108,33	130	108 333,33	130 000
TOTAL PE LOT					1 794 833	2 153 800
Ținuta de campanie						
Scurtă de iarnă din țesătură de camuflaj în patru culori termoizolantă	buc	200	791,67	950	158 333,33	190 000
Șapcă de iarnă din țesătură de camuflaj în patru culori termoizolantă	buc	500	183,33	220	91 666,67	110 000
Compleu din țesătură de camuflaj în patru culori (șapca, tunica cu pantaloni)	set	1500	666,67	800	1 000 000,00	1 200 000
Tricou tip polo (camuflată)	buc	1000	125,00	150	125 000,00	150 000
TOTAL PE LOT					1 375 000	1 650 000
CĂMAȘI						
Cămașă cu mîneca lungă de culoare albastră-deschis barbati	buc	500	183,33	220	91 666,67	110 000
Cămașă cu mîneca lungă de culoare albastră-deschis femei	buc	200	183,33	220	36 666,67	44 000
Cămașă cu mîneca scurtă de culoare albastră-deschis barbati	buc	500	167,50	201	83 750,00	100 500
Cămașă cu mîneca scurtă de culoare albastră-deschis femei	buc	200	167,50	201	33 500,00	40 200
Cămașă cu mîneca lungă de culoare albă, pentru ținuta de gală barbati	buc	40	166,67	200	6 666,67	8 000
Cămașă cu mîneca lungă de culoare albă, pentru ținuta de gală femei	buc	20	166,67	200	3 333,33	4 000
Cămașă cu mîneca scurtă de culoare albă, pentru ținuta de gală barbati	buc	40	158,33	190	6 333,33	7 600
Cămașă cu mîneca scurtă de culoare albă, pentru ținuta de gală femei	buc	20	158,33	190	3 166,67	3 800
TOTAL PE LOT					255 583	306 700
TOTAL OFERTA					3 425 417	4 110 500

- a) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA3.8.**, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA4.2.**, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;
- b) În cazul acceptării prezentei oferte, **"SRL RUDITIM"** se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- c) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.
- d) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat:  Nume: Timotin N.
În calitate de: Director Ofertantul: **SRL RUDITIM**

